
A.B. 23/51     

RAADSBESLUIT 
 
 
Onderwerp: Vaststelling 1e wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 
 
 
De Raad van de gemeente <gemeentenaam > 
 
 
Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. <datum> 
 
 

BESLUIT: 
 
Tot het verlenen van toestemming aan het College voor het instemmen met de wijziging van de 1e 
wijziging Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare Raadsvergadering van <gemeentenaam>, <datum> 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
……………………………………    …………………………………… 
 


	RAADSBESLUIT

